vxoris mee predilecte in næryke quatuor solidos terre in byerghum parochia glanzhamar sita quo cum vxore mea subleuaui cum omnibus adiacencis infra sepes et extra prope vel remote pro predia [ɔ: prediis] ipsius vesgocie sita [ɔ: sitis] jn guþabodhom jn parochia Jghulsryd cum omnibus adiacencis in domibus et agris pratis siluis pascuis piscariis secundum ipsius beneplacitum ac leges patrie dimississe (!) Jn cuius rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum Datum anno domini M° CCC° XL° VI° fferia IIII:ta ante symonis et iude.

Sigillet bortfallet från den ur brefvet klippta remsan.

4117.

1346 d. 11 Nov.

NILS ABJÖRNSSON och hans bröder ERIK, NANNE och KNUT samt HÅKAN GÖTESON och JOHAN ASCERSSON uppgöra delning af deras fäderne- och möderne-gods.

Orig. på perg. i Sv. Riks Arch. *)

Omnibus presens scriptum cernentibus. Nicholaus abyornson. ericus abyornson. Nanno **) abyornson. kanutus abyornson. haquinus göterson. johannes acerson in domino salutem sempiternam. Nouerint vniuersi nos paterna et materna bona nostra diuisisse in hunc modum. ¶ pars. nicholai hec est tres curie in watholt. ytre. øfræ watholt. quernebergh. thrugusbothe. hallebek cum insula. spytholt australis. watholt quern cum molendino in quernbergh. cum hiis siluis watholt skogh. thurgusboth skogh. in hokæbø silua. C. suium [ɔ: suum]. et .I. witnisbol. ¶ pars erici hec est. lyuseryth. III. curie. odden. kuænebol. cum molendino. II. curie in starryth. III. in flintaryth. hokæbek cum quarta parte in sylnæbol. cum hiis siluis. scilicet. sexdraghæ skogh. in høkabøkæ. pro. C. suibus octauam partem in lindias,, ***) ¶ pars nannonis hec est. scilicet. II. curie in bothum. høkas. bagholt. hellæholt. swighbergh. wikæ. cum .II. molendinis. et hiis siluis. scilicet. bothæ skogh. in lindias skogh pro .XII. suibus. swighabergh skogh. cum vikæ skogh,, ¶ pars kanuti hec est. scilicet. arnaas .III. curie in gremøø. alaryth. nees. aholt. sandwikholt. krubu-bothæ. ekænes australis spytholt northerst. arnaas quernæ. ysberling skogh. nesbo skogh. haldebek skogh. in silua høkæbøgiæ. pro centum suibus. cum. I. witnesbol. pars haquini goterson hec est. scilicet. granholt. II curie in eknes. britieryth maior curia in lindias skogh quartam partem. cum .I. parte pro. X. suibus.

*) Skriften upptager bladets båda sidor. Skriftdragen äro tjocka och bläcket ovanligt svart. Man kan således misstänka ett falsarium; men stilens, eburu mindre vacker, tillhör medlet af 1300-talet.

**) Har ursprungligen varit skrifvet "Nannonis," men de tre sista bokstäverna äro utskrapade.